Администрации сельского поселения Кичменгское
Кичменгско-Городецкого муниципального района

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25.07.2014 года № 72
с.Кичменгский Городок
О возложении полномочий по осуществлению

 обязательного общественного обсуждения

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд».
В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании решения Совета сельского поселения Кичменгское от 15.04.2014 №26 «Об обязательном  общественном обсуждении закупок для обеспечения нужд сельского поселения Кичменгское, администрация сельского поселения Кичменгское
ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1.  Возложить полномочия по осуществлению обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Кичменгское на финансовый отдел администрации сельского поселения Кичменгское.
Глава поселения                                                                               В.И.Шумилов.